€ με ΦΠΑ, με προβλεπόμενη ημερομηνία περαίωσης των εργασιών την 22-08-2025 

18. Την Τεχνική – Αιτιολογική Έκθεση της αναδόχου ΕΕ για την παράταση προθεσμίας 
ολοκλήρωσης του έργου 

19. Το γεγονός ότι προβλεπόταν αρχικός χρόνος περαίωσης εργασιών του έργου 
τριακόσιες εξήντα πέντε (365) μέρες με λήξη την 22-08-2025 

ΑΔΑ: 952Σ7ΛΛ-ΧΙΟ

20. Την από 22-07-2025 αίτηση της αναδόχου ΕΕ για εννέα (9) μήνες παράταση 
προθεσμίας περαίωσης των εργασιών δηλαδή έως τις 23-05-2026. 

21. Την από 18-09-2025 εισήγηση της  Υποδιεύθυνσης Τεχνικών Έργων Π.Ε.

[...]

Την από 23-08-2024 εργολαβική σύμβαση κατασκευής του έργου του θέματος, με ΑΔΑΜ: 
24SYMV0151319848 2024-08-23 και ΑΔΑ: ΨΥΥΗ7ΛΛ-ΖΓ8, ποσού 480.000,01 € με ΦΠΑ, με προβλεπόμενη 
ημερομηνία περαίωσης των εργασιών την 22-08-2025 

11. Το γεγονός ότι προβλεπόταν αρχικός χρόνος περαίωσης εργασιών του έργου τριακόσιες εξήντα πέντε (365) 
μέρες με λήξη την 22-08-2025 

12. Την από 22-07-2025 αίτηση της αναδόχου ΕΕ για εννέα (9) μήνες παράταση προθεσμίας περαίωσης των 
εργασιών δηλαδή έως τις 23-05-2026. 

13. Την Τεχνική – Αιτιολογική Έκθεση της αναδόχου ΕΕ για την παράταση προθεσμίας ολοκλήρωσης του έργου